
【 SPARKLING WINE 】

Peach

Apple

Non Alcohol Sparkring

Non Alcohol Beer

Non Alcohol Highball

Non Alcohol Sangria

順造選　白桃

順造選　林檎

ノンアルコール スパークリング

ノンアルコール ビール

ノンアルコール ハイボール

ノンアルコール サングリア

- RED WINE -

- WHITE WINE -

Glass

Glass

        　       

800

800

800

900

【 WINE 】

Estro Chardonnay　/ Italy

GOTHAM/ Australia

600

600

700

700

700

700

上記のワインからお選びください。

◯  1/2 l All 2,800
グラスの4杯分をお楽しみいただけます

#withthestyle

Blood Orange

Grapefruits

Mango

Cola

Ginger Ale  sweet / dry

Black Oolong

ブラッドオレンジ

グレープフルーツ

マンゴー

コーラ

ジンジャーエール　

黒ウーロン茶

NON ALCOHOL SQUASH

【 NON ALCOHOL 】

Moet et Chandon Brut Imperial

Casa Vittorino Prosecco

モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル

カーサ ヴィットリーノ プロセッコ

【 SOFT DRINK 】

1300

800

サントリー ザ モルツ

コロナ

博多 麦酒 ペールエール

ヒューガルデン ホワイト

ギネス エクストラ スタウト

Suntory The Malt’s

Corona

Hakata Pale Ale

Hoegaarden

Guinness Extra Stout

【 HIGHBALL 】

High Ball

ハイボール
750

【 BEER 】
800

800

950

950

850

600

MUSCAT SQUASH

マスカットスカッシュ

500

500

500

500

500

500

Antonini Ceresa Nero d'Avola

Caranto / Pinot noir

アントニーニ・チェレーザ・ネロ・ダーヴォラ

カラント / ピノノワール

ゴッサム / ソーヴィニヨンブラン 

エストロ / シャルドネ


